CONTRATADO: FRANCISCA JANAINA COSTA SANTOS 02035101352. 
CNPJ DO CONTRATADO: 48.729.569/0001-19. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LENTES E ARMAÇÕES PARA OS MUNICIPES CARENTES DO MUNICÍPIO 
DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI-PI. 
VIGÊNCIA: 90Inoventa) dias. 
VALOR GLOB~L: R$ 12.240,00 (doze mil duzentos e quarenta reais). 
DA DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: Orçamento anual 2025, oriundos do Projeto/atividade: 
04.122.0002.2008.0000; 12.361.005.2026.0000; 12.361.006.2021 .0000; 12.361.0006.2023.0000; 
12.361.0006.2033.0000; 10.301.0011.2053.0000; 10.301.0011.2056.0000; 10.302.0002.2083.0000;